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PRODUCT SPECIFICATION

Pineapple tidbits
RFI 6735

1. DESCRIPTION / RECOMMENDATION FOR USE

Pineapple tidbits prepared from uniform wedge-shaped sectors, which have been cut from slices or portions,
packed in light syrup and processed by heat in pouch. The tidbits have a uniform ripeness and are free from
porosity.

2. COMPOSITION

Pineapple 70%, water 15-25%, sugar 5-15%, citric acid <0,5%, ascorbic acid (vitamin C) < 0,1%

3. ORIGIN

Thailand

4. PROPERTIES

Colour Yellow

Flavor Typical pineapple
Texture Firm

Weight pieces 1.8—-2.7 gram
Outer arc 11-16 mm
Inner arc 4 -7 mm
Length 18 =24 mm
Thickness 8—-13 mm
°Brix 14-18

pH max 4

Acidity max 1.1 %
GMO GMO free

5. MICROBIOLOGICAL

Commercially sterile — free from pathogenic micro-organism
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6. PACKAGING
3,0 kg net weight, 2,1 kg drained weight

Packaging materials conform EU legislation

7. STORAGE AND SHELFLIFE

16 months from production date. Store cool and dry

8. PHYSICAL AND CHEMICAL

Pesticides According to legislation EC396/2005
Heavy metals According to legislation 1881/2006

9. NUTRITIONAL

Kcal/kJ 65/293

Fat 0,01 g/100g
saturated 0,01 g/100g

Protein 0,2 g/100g

Carbohydrates 16,1 g/100g
sugars 13,8 g/100g

Dietary fibers 1,1 g/100g

Salt 0,01 g/100g

Nutritional values according to NEVO database
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10. ALLERGENS

Pineapple tidbits complies to regulation EC No 1169/2011 (annex Il), details as below:
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Allergen name Status Note
Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oat, spelt, Free
kamut or their hybridised strains and products thereof

Crustaceans and products thereof Free
Eggs and products thereof Free
Fish and products thereof Free
Milk and products thereof (including lactose) Free
Nuts i.e. peanuts, almond, walnut, pecan nut, Brazil nut, pistachio Free
nut, macademia nut and Queensland nut and products thereof

Sesame seeds and products thereof Free
Soybeans and products thereof Free
Sulphur dioxide and sulphites at concentration of more than Free
10mg/kg or 10mg/It expressed as SO2

Celery and products thereof Free
Mustard and products thereof Free
Lupin and products thereof Free
Molluscs and products thereof Free
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